
47 ОБЩИНА БОРОВАН
3240 Борован, ул. „Иван Вазов” Мо1, тел.: (09147) 9440
кмет: (09147) 9330, секретар: (09147) 9301, факс: (09147) 9200

4 | е-тай: о БогоуапфаБу.ра; умуу. Богоуап.Ба

ЗАПОВЕД

На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА и чл.996, ал.7 от Закона за гражданската
регистрация, след извършена проверка по реда и при условията на чл.996, ал. от същия
закон и въз основа на констатациите на комисията, обективирани в протокол Ме от
24.02.2025г.

НАРЕЖДАМ:

Да се извърши регистрация по постоянен адрес на Н: 19 а Ал зна
служебен адрес-ул. „„ Иван Вазов“ Хо! с. Борован.

Действията да се извършат от отдел „ Гражданско състояние“ при Община Борован
при спазване на Наредба Ж РД-02-20-9 от 21 май 2012г. за функциониране на Единната
система за гражданска регистрация.

Настоящата Заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица чрез
публикуването й на информационното табло в административната сграда на Община
Борован, както и публикуването й на интернет страницата на Община Борован.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Те : Пк а - Секретар на
Община Борован.

Заповедта подлежи на оспорване в 14-дневен срок от съобщаването Й пред
Административен съд - Враца по реда на АПК.

На основание чл. 92, ал.14 от ЗГР обжалването не спира изпълнението.

тста зо:ИВАН КОСТО ГЯ9 др В. 1
Кмет на 2 орн ас, <2 своУ?е дьй:

сузад д
(се зе е(


